

		
		
 









	
		
			
				
					
						[image: O2 logo]

					
					

Osobní
							


Podnikatelé a firmy
							



				

				
					
						
							
								
									
									Zavřít
								
							
						

						
						
						
							
								

											
												
												Hledat
											
										

		

										
											
											Moje O2
										
									
								
							

								
							

							

O2 Spolu

Tarify

Internet

O2 TV

Telefony a zařízení

Podpora



									
Sledovat O2 TV
O2 Knihovna

								


								


												


Osobní
												
											
										


												


  
  
  
  


Podnikatelé a firmy
												
											
										

							

							
								
									[image: O2]

									
										Využíváte naše služby?

										Spravujte své služby v mobilní aplikaci Moje O2

									
								
							

						

						
					

				
				



							
								
							
						


Moje O2
					
					
					
						
							
								
							
							Menu
						
					
				

						
							
	


						
						
					



			
		

	

	
		
			
				
					
				
				Menu
			
		
	


	















		
			

	
			Domů
		
	
					
Myslíme na udržitelnost
				






Myslíme na udržitelnost a další oblasti ESG
Přinášíme technologie, které zlepšují lidem každodenní život.








[image: Udržitelnost]




				
			



	











		
			


					
	
		


Myslíme na udržitelnost

		

						



					
	
		


Myslíme na přírodu

		

						



					
	
		


  
  
  
  


Myslíme na lidi

		

						



					
	
		


  
  

Myslíme na technologie

		

						



					
	
		


  
  
  
  
  


Myslíme férově

		

						



		

		

	
















Myslíme na udržitelnost












		

					 
	                    
	                        
	                    	    
	                        		


[image: Myslíme na přirodu]



Myslíme na přírodu
Snižujeme emise skleníkových plynů. Podporujeme cirkulární ekonomiku. Snižujeme množství našeho odpadu.


	                                

	                            

	                    	

	                	

	                

				


					 
	                    
	                        
	                    	    
	                        		


[image: Myslíme na lidi]



Myslíme na lidi
Motivujeme zaměstnance. Staráme se o spokojenost zákazníků. Podporujeme komunity.


	                                

	                            

	                    	

	                	

	                

				


					 
	                    
	                        
	                    	    
	                        		


[image: Myslíme na technologie]



Myslíme na technologie
Zvyšujeme pokrytí 5G sítě.  Zajišťujeme kybernetickou bezpečnost zákazníků. Rozvíjíme digitální gramotnost.


	                                

	                            

	                    	

	                	

	                

				


					 
	                    
	                        
	                    	    
	                        		


[image: Myslíme férově]



Myslíme férově
Provádíme řádný a transparentní ESG dohled. Netolerujeme korupci a střety zájmů. Nakupujeme udržitelně.


	                                

	                            

	                    	

	                	

	                

				



	

	
	















O2 Strategie udržitelnosti slovy CEO

































Technologie zásadně mění svět
V O2 věříme, že udržitelnost a digitální transformace jdou ruku v ruce. Proto se snažíme využívat příležitosti technologických inovací tak, abychom lidem a planetě pomohli zajistit udržitelnou budoucnost.



		
			


	
		
			
				
					

							


						

						


				

			

		


ESG Reporty



		



	
			Přejít na seznam
			
	
 














	
		
			
				
					

							


						

						


				

			

		


Pololetní výsledky


Budou k dispozici v polovině roku 2023.










	
		
			
				
					

							

	
	


						

						


				

			

		


Nefinanční zprávy



		



	
			Přejít na seznam
			
	
 














		

	

















Ze světa společenské odpovědnosti O2

	

			  			
				

							[image: Malými krůčky k udržitelnějšímu světu: Jak na správnou recyklaci?]
						

				 
					
Malými krůčky k udržitelnějšímu světu: Jak na správnou recyklaci?

					
18.03.2024

					
						Celý článek
					
				

			

		


			  			
				

							[image: Kam se starým telefonem? Prodejte ho v O2 Výkupu, získejte bonus až 8 000 korun a podpořte přírodu ]
						

				 
					
Kam se starým telefonem? Prodejte ho v O2 Výkupu, získejte bonus až 8 000 korun a podpořte přírodu 

					
01.02.2024

					
						Celý článek
					
				

			

		







		



	
			Zobrazit všechny články
			
	
 















	
		
			
				
					
						[image: O2 logo]

					

					
						




    
        
            
        
        
            
        
    







	
	
		
  

		English
	



					

				

			

			

					

							
								
									Osobní služby
									
								

							

							
									
										O2 Spolu
									
	
										Tarify
									
	
										Internet
									
	
										O2 TV
									
	
										Telefony a zařízení
									
	
										Finanční služby
									


							

						


							
								
									Užitečné odkazy
									
								

							

							
									
										Moje O2
									
	
										Aplikace Moje O2
									
	
										Ceníky
									
	
										Sledovat O2 TV
									
	
										Sociální příspěvky
									
	
										Spolupráce s Air Bank
									


							

						


							
								
									Další projekty O2
									
								

							

							
									
										O2 Knihovna
									
	
										O2 arena
									


							

						


							
								
									Společnost
									
								

							

							
									
										O nás
									
	
										Vztahy s investory
									
	
										Tiskové centrum
									
	
										Informace ze zákona
									
	
										Udržitelnost
									
	
										Kariéra
									


							

						


							
								
									Kontakt a podpora
									
								

							

							
									
										Podpora
									
	
										Kontakty
									
	
										Seznam prodejen
									
	
										Mapa pokrytí
									
	
										Vyřešit poruchu
									
	
										Služby pro operátory
									


							

						






			
				
					[image: Chytrá síť]
					Objevte svět inteligentní sítě
					
				
			

			
				




    
        
            
        
        
            
        
    










	
	
		
  

		English
	


			
				
					
							
							© O2 Czech Republic a.s. ‐ Informace o zpracování osobních údajů najdete zde.
Informace o cookies, které používají tyto webové stránky, najdete zde. Nastavení vašich souhlasů se zpracováním cookies můžete změnit zde.
						

					

					
						
							Člen skupiny PPF
						


							IČO 60193336, DIČ CZ60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
						



				

			

		

	




	














